
 

     

 

 
  ID: 11009

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID : 11009
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Valdemāra

(Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/7 Lifts
Platība: 102.60 m2

Apkure: Centrālā (Rīgas Siltums)
Būvniecības gads: 2018
Kanalizācija: Pilsētas (Rīgas ūdens)
Ūdens: Pilsētas (Rīgas ūdens)
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 290 000 EUR  

Apraksts

Ekskluzīvs dzīvoklis jaunā un prestižā projektā Parker Residence.
Dzīvoklis ir pilnībā mēbelēts (mēbeles pēc individuālā pasūtījuma) un aprīkots ar nepieciešamo tehniku.
Plānojums: galvenā guļamistaba ar vannas istabu, garderobi, un izeju uz terasi. Iebūvētie skapji priekštelpā un otrajā
guļamistabā.
Otrs san. mezgls (ar dušu) ir priekštelpā.
Dzīvokļa "rozīnīte" ir liela terase (90 kv. m. ) ar skatu uz jauku un labiekārtotu iekšpagalmu.
Šis ir vienīgais dzīvoklis projektā ar tik lielu terasi.
Diennakts apsardze un video-novērošana.
Dzīvoklis ir pilnībā jauns, tajā neviens nav dzīvojis.
Projektā ir kafejnīca un lāzer-dermatoloģijas klīnika Era Esthetic,
Ļoti labi un respektabli kaimiņi.

Viss komplekss ir projektēts un aprīkots ar jaunākajām tehnoloģiskajām un vides prasībām, kas veicina ne tikai
dzīves komfortu un drošību, bet arī ietaupa komunālos maksājumus. Par pārvaldības uzņēmuma darbu nav sūdzību:
viss ir tīrs, skaists un darbojas).

Kompleksā ietilpst kafejnīca, restorāns, lāzera kosmetoloģijas klīnika Era Esthetic. Viss nepieciešamais atrodas
pastaigas attālumā - bankas, valsts iestādes, skolas, veikali, kafejnīcas, restorāni, parki utt.

Augsts investīciju potenciāls - dzīvokļi Parker kompleksā ir ļoti pieprasīti īres tirgū.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

